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Vabariigi Valitsuse seisukoha esitamine 

loomakaitseseaduse muutmise seaduse eelnõu (828 SE) kohta 

 

 

Austatud komisjoni esimees 

 

 

Vabariigi Valitsus arutas k.a 19. märtsil Riigikogu liikmete Tiit Marani, Anti Allase, Kalev 

Stoicescu, Tanel Kiige, Ester Karuse, Madis Kallase, Riina Sikkuti, Jaak Aabi, Heljo Pikhofi, 

Raimond Kaljulaidi, Züleyxa Izmailova, Reili Ranna, Lauri Läänemetsa, Jaak Valge, Anastassia 

Kovalenko-Kõlvarti, Andrei Korobeiniku, Helmen Küti ja Enn Eesmaa k.a 19. veebruaril 

algatatud loomakaitseseaduse muutmise seaduse eelnõu (828 SE). Olles läbi vaadanud 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi ning Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi 

seisukohad, tegi Vabariigi Valitsus ühehäälselt otsuse mitte toetada algatatud eelnõu. 

 

Kõnealuse eelnõu järgi keelatakse toidumunade tootmise eesmärgil peetavate kanade pidamine 

puuris. Keeldu ei kohaldata kuni 2035. aasta 1. jaanuarini loomapidajate suhtes, kes peavad 

1. jaanuari 2027. a seisuga munakanu täiustatud puurides. Hiljemalt 2030. aasta lõpuks tehakse 

eesmärgi saavutamise ja rakendamise mõjude kohta järelhindamine ning vajadusel esitatakse 

ettepanekud regulatsiooni muutmiseks. Seaduse jõustumise ajaks on 2027. a 1. jaanuar. 

 

Vabariigi Valitsusel ei ole võimalik eelnõu toetada, sest Regionaal- ja 

Põllumajandusministeerium on välja töötanud ja esitanud 8. oktoobril 2025. a Vabariigi 

Valitsusele samasisulise eelnõu. Erinevalt Riigikogu liikmete algatatud eelnõust (828 SE) 

reguleeritakse Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi väljatöötatud seaduseelnõus lisaks 

toidumunade tootmise eesmärgil peetavate kanade puurispidamise keelule ka katseloomade 

kasutamise kohta teabe avaldamisega seotud ülesannete jaotust. Eelnõus nähakse ette, et siiani 

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi ülesandeks olnud katseloomade kasutamise kohta 

statistilise teabe kogumise, kontrollimise ja avaldamise ülesanne antakse üle Põllumajandus- ja 

Toiduametile. Regionaal- ja Põllumajandusministeerium peab vajalikuks enda väljatöötatud 

tervikliku eelnõuga edasi liikuda ja jõuda selle eelnõuga Riigikogusse.  
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Hendrik Johannes Terras 

Regionaal- ja põllumajandusminister 
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